

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка,
25/1 Дніпровського району м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

відомість погодження обладнання з Замовником
Загально-будівельні

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3266.979 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06				
1	1704-50090 варіант 1	Індикатор вологості SGL+12S, Danfoss; (маса=0,00002)	шт	2	1214.58	2429
2	1808-17001 варіант 1	Фільтр-осушувач DTG 63008-4C, EMERSON/ALCO; (маса=0,0035)	шт	1	815.83	816
3	2308-4001 варіант 12	Кондиціонер настінного типу OSH-09FRH2, TM Olmo; (маса=0,4)	шт	1	24320.00	24320
4	2308-4001 варіант 13	Кондиціонер настінного типу OSH-07FRH2, TM Olmo ; (маса=0,4)	шт	3	23680.00	71040
5	2308-4001 варіант 10	Кондиціонер касетного типу OSH-T12HRK3/OSH-OU12HRK3+KP, TM Olmo; (маса=0,4)	шт	1	45200.00	45200
6	2308-4001 варіант 9	Кондиціонер касетного типу OSH-T36HRK3/OSH-OU36HFK3+NP, TM Olmo; (маса=0,4)	шт	4	85920.00	343680
7	2308-4001 варіант 11	Кондиціонер касетного типу OSH-T18HRK3/OSH-OU18HRK3+KP, TM Olmo; (маса=0,4)	шт	1	48640.00	48640
8	280222-52-5 варіант 2	Припливно-витяжна установка ACM (L=7000 м3/год, L=6700 м3/год, рекуператор гекс, Qm=30,22 кВт, Qx=42,8 кВт, фільтр G4, P=300 Па ; (маса=0)	шт	1	671000.00	671000
9	& 560110-170-1 варіант 4	Стілець Era plast; (маса=0,003)	шт	119	2955.00	351645
10	& 560110-3-1 варіант 4	Стіл 1400*605 (тип 1); (маса=0,015)	шт	12	9449.17	113390
11	& 560110-3-2 варіант 4	Стіл 1200*805 (тип 2); (маса=0,015)	шт	12	9180.00	110160

1	2	3	4	5	6	7
12	& 560110-123-1 варіант 4	Стіл 800*800 (журнальний); (маса=0,01)	шт	4	8202.50	32810
13	& 560110-78-1 варіант 4	Пуф; (маса=0,01)	шт	16	4216.67	67467
14	560110-206 варіант 4	Диван для відпочинку; (маса=0)	шт	6	31133.33	186800
15	& 560110-266-1 варіант 4	Рецепшин; (маса=0,07)	шт	1	53833.33	53833
16	& 560110-170-2 варіант 5	Стілець трамвайний (сірий); (маса=0,003)	шт	25	3283.33	82083
17	& 560110-170-2 варіант 6	Стілець трамвайний (бірюзовий); (маса=0,003)	шт	25	3283.33	82083
18	& 560110-66-1 варіант 4	Стелаж для книжок 2200x350x2300; (маса=0,06)	шт	1	21610.00	21610
19	& 560110-66-2 варіант 4	Стелаж для книжок 2500x350x2300; (маса=0,07)	шт	3	23600.00	70800
20	& 560110-66-3 варіант 4	Стелаж для книжок 1800x350x2300; (маса=0,05)	шт	1	9740.00	9740
21	& 560110-125-1 варіант 4	Мох; (маса=0,03)	шт	1	208333.33	208333
22	& 6203-60-10-1 варіант 4	Моноблок; (маса=0,0015)	шт	8	31871.00	254968
23	& 6203-60-10-2 варіант 4	Ноутбук; (маса=0,0015)	шт	2	33493.00	66986
24	& 6203-60-10-3 варіант 4	Багатофункціональний пристрій А4 ч/б; (маса=0,0015)	шт	3	23117.00	69351
25	& 6203-60-10-4 варіант 4	Багатофункціональний пристрій А4 кольоровий; (маса=0,0015)	шт	1	38516.00	38516
26	& 6203-60-10-5 варіант 4	Багатофункціональний пристрій А3 ч/б; (маса=0,0015)	шт	1	43060.00	43060

1	2	3	4	5	6	7
27	& 6203-60-10-6 варіант 6	Проектор; (маса=0,0015)	шт	1	35000.00	35000
28	& 6203-60-10-6 варіант 7	Проектор; (маса=0,0015)	шт	1	72450.00	72450
29	& 6203-60-10-7 варіант 4	Акустична система; (маса=0,0015)	шт	1	6365.50	6366
30	& 6203-60-10-8 варіант 4	Телевізор діагональ 55"; (маса=0,0015)	шт	1	35000.00	35000
		Разом				3219576
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				47403
		Всього по кошторису				3266979

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]